

خبرنامه

گاریدو به دنبال برطرف کردن نقاط ضعف پرسپولیس

کنعانی زادگان کاپیتان پرسپولیس مقابل سپاهان



تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر، روز دوشنبه ۲۶ آذر، در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف سپاهان خواهد رفت. سرخپوشان در این دیدار مهم امید عالی‌شاه را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند و شرایط نامناسب وحید امیری نیز احتمال غیبت او را افزایش داده است. به این ترتیب، پرسپولیس در این بازی حساس دو کاپیتان اول خود را در ترکیب نخواهد داشت.

با غیبت قطعی عالی‌شاه و احتمالی امیری، بازوبند کاپیتانی در این دیدار به محمدحسین کنعانی‌زادگان خواهد رسید. این مدافع ملی‌پوش برای دومین بار در این فصل وظیفه رهبری تیم را بر عهده می‌گیرد. او پیش‌تر نیز در دیدار مقابل ذوب‌آهن برای دقایقی بازوبند کاپیتانی را بر بازو بسته بود. این مسابقه از ساعت ۱۵:۱۵ و با قضاوت وحید کاظمی برگزار می‌شود و سیستم کمک داور ویدیویی (VAR) نیز در آن مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

تدابیر پرسپولیس برای دیدار با سپاهان در حضور بانوان

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس برای دیدار با سپاهان در لیگ برتر امروز تهران را به مقصد اصفهان ترک خواهند کرد. گفتنی است، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر باید روز دوشنبه به مصاف سپاهان برود. این بازی در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد و با توجه به شرایط دو تیم در جدول از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است.

سپاهان با ۲۴ و پرسپولیس با ۲۳ امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم جدول قرار گرفته‌اند و کسب ۳ امتیاز این بازی در صورتی که تراکتور نتواند مقابل ملوان به پیروزی دست یابد، یکی از دو تیم سپاهان یا پرسپولیس را صدرنشین خواهد کرد.

اعضای تیم پرسپولیس برای این بازی، پس از پایان تمرین امروز یکشنبه راهی اصفهان خواهند شد. همچنین مصدومان این تیم از جمله امید عالی‌شاه، وحید امیری به این بازی نخواهند رسید. میلاد سرلک پس از تست فنی که از او گرفته خواهد شد مشخص می‌شود که به بازی با سپاهان خواهد رسید یا خیر. لوکاس ژائو هم شرایط بهتری نسبت به سایرین دارد و می‌تواند پرسپولیس را همراهی کند.

یاسین سلمانی و سعید صادقی نیز توانسته‌اند رضایت خان کارلوس گاریدو را جلب کنند و به احتمال خیلی زیاد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در لیست بازی با سپاهان حضور خواهند داشت و سرمربی اسپانیایی به دلیل حساسیت بازی به تمامی نفرات خود آماده باش داده است.

لازم به ذکر است با حکم کمیته انضباطی در این بازی تنها بانوان تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه حضور یابند.

مهاجم جدید استقلال به گل گهر رسید



کارت بازی مهاجم جدید تیم استقلال تهران صادر شده است و این بازیکن می‌تواند آبی پوشان را در دیدار برابر گل گهر همراهی کند. گفتنی است، مسعود جوما مهاجم کنیایی جدید تیم فوتبال استقلال که اخیراً به جمع آبی پوشان پیوسته است به دلیل عدم صدور ITC نتوانست در دیدار برابر مس کرمان، تیمش را همراهی کند.

شواهد حاکی از آن است که ITC این بازیکن صادر و به سازمان لیگ ارائه شده است و این بازیکن برای دیدار برابر گل گهر سیرجان در هفته دوازدهم لیگ برتر در دسترس موسی‌مانه خواهد بود و مشکلی برای همراهی تیمش نخواهد داشت. این دیدار روز ۲۶ آذر ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار خواهد شد.

البته حضور این بازیکن در ترکیب تیم منوط به تأیید موسی‌مانه و آمادگی این بازیکن است چرا که او به تازگی از بند مصدومیت رهایی یافته است و باید دید کادر فنی آبی پوشان چه تصمیمی اتخاذ خواهند کرد.

کاظمی داور دیدار حساس سپاهان و پرسپولیس

با اعلام فدراسیون فوتبال، وحید کاظمی قضاوت دیدار مهم و حساس دو تیم سپاهان و پرسپولیس را در هفته دوازدهم بر عهده خواهد داشت. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، تیم‌های داور سه بازی باقیمانده هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ مشخص شدند که اسامی آنها به شرح زیر است:

- دوشنبه ۲۶ آذرماه ۱۴۰۳
- سپاهان پرسپولیس / ساعت ۱۵:۱۵
- داور: وحید کاظمی کمک‌ها: فرهاد مروچی، فرهاد فرهادپور
- ملوان تراکتور / ساعت ۱۷:۳۰
- داور: حسن اکرمی کمک‌ها: محمد هاشمی‌نسب و حامد صفایی
- استقلال تهران گل گهر / ساعت ۱۷:۳۰
- داور: موعود بنیادی‌فرد مک‌ها: علی احمدی و بهمن عبداللهی

پرسپولیس‌ها در هفته‌های اخیر روزهای ملتهبی داشتند اما با پیروزی برابر الشرطه عراق در لیگ نخیکنان آسیا و همچنین شکست ملوان بندرانزلی در لیگ برتر، پرسپولیس به این دو جام بازگشت و حالا شاگردان خان کارلوس گاریدو خود را آماده دیدار حساس با سپاهان اصفهان در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر می‌کنند.

پرسپولیس در این فصل در ۱۸ بازی در لیگ برتر، جام‌حذفی و لیگ نخیکنان آسیا برابر حریفان به میدان رفته که ۱۱ بار دروازه این تیم باز شده است. سرخ‌پوشان تاکنون در بازی‌های این فصل خود بیشتر از یک گل دریافت نکرده‌اند و در ۷ بازی موفق شدند دروازه خود را بسته نگه دارند.

سرخ‌پوشان در این فصل روی ضربات ایستگاهی و شروع مجدد بسیار متزلزل نشان داده‌اند. گل ۶ از ۱۱ گلی که قرمزها در این فصل دریافت کرده‌اند روی ضربات شروع مجدد بوده و این در شرایطی است که فصل گذشته تا پایان فصل همین تعداد گل را روی شروع‌های مجدد دریافت کرده بود. تغییرات متوالی در خط دفاعی سرخ‌پوشان و عدم هماهنگی الکسیس گندوز با خط دفاعی قرمزها به نظر می‌رسد نقش بسزایی در این موضوع دارد. موضوعی که در فصول اخیر همواره نقطه ضعف قرمزها بوده و در



این فصل تبدیل به پاشنه آشیل این تیم شده و گاریدو باید هرچه زودتر تمرین‌های ضعف تیم خود در خط دفاعی را برطرف کند. شروع‌های مجدد تنها ضعف پرسپولیس در این فصل نیست. از ۱۱ گلی که قرمزها در این فصل دریافت کردند، ۴ گل روی شوت‌های پشت محوطه جریمه بوده است. نکته دیگر این است که تمامی این گل‌ها از سمت چپ خط دفاعی به ثمر رسیده گرفته است. مدافعین پرسپولیس در این منطقه به راحتی اجازه شوت‌زنی به حریفان را داده‌اند. گل‌هایی که پرسپولیس از این منطقه دریافت کرده تاثیر بسزایی روی عملکرد این تیم به ویژه در لیگ نخیکنان آسیا داشته و همین موضوع امتیازات مهم و زیادی را از گاریدو و شاگردانش گرفته است. سرمربی اسپانیایی قرمزها برای جلوگیری از بحران و چالش جدید در اردوی پرسپولیس، باید به فکر چاره‌ای باشد. منطقه دریافت بزرگ پرسپولیس در خط دفاعی باشد.

محمد رضا مهدوی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

مشکل اصلی پرسپولیس گل زدن مهاجمان است

۱۰۰ درصدی ملوان را دفع کرد و در نیمه دوم هم گل زد. او یکی از مهره‌های کلیدی تیم و در واقع بهترین بازیکن پرسپولیس تا اینجا بوده است. معتقدم او با ادامه همین روند، بهترین بازیکن فصل می‌شود.

وی در خصوص نمایش خوب سرروش رفیعی در این دیدار نسبت به بازی‌های قبلی، اذعان کرد: او تا به الان وظایف خودش را به درستی انجام داده است. در این چند بازی شاهد بودیم که سرروش رفیعی پاس‌های کلیدی داده و امیدوارم در ادامه راه، دوستان به جای حاشیه درست کردن برای او و تیم، به فکر حمایت باشند. این پیشکسوت در خصوص مصدومیت‌های متوالی بازیکنان پرسپولیس که برخی از آنان به دیدار با سپاهان اصفهان در هفته دوازدهم لیگ برتر، اظهار کرد: متأسفانه چند مهره تاثیرگذار تیم مصدوم هستند و نمی‌توانیم از آنها استفاده کنیم. امیدوارم بازیکنان جایگزین عملکرد خوبی در این بازی با سپاهان داشته باشند تا در این دیدار سخت، به نتیجه مناسب برسیم.

مهدوی گفت: ما در پرسپولیس یک معضل بزرگ‌تر داریم که گل زدن مهاجمان است که تیم آسیب زیادی وارد کرده و امیدوارم در هفته‌های آتی برطرف شود.



پیشکسوت پرسپولیس در مورد عملکرد الکسیس گندوز، گفت: او در این بازی بسیار خوبی به جا گذاشت و برای تیم فداکاری کرد. امیدوارم این دروازه‌بان بتواند تا پایان فصل همین روند را ادامه دهد.

مهدوی بیان کرد: نباید عملکرد برخی را نادیده گرفت که نمونه آن فرهاد فرجی است. او در نیمه اول گل

پرسپولیس به سه امتیاز دست یافت. وی افزود: معتقدم بازیکنان ما اشتباهات فردی زیادی دارند و همین موضوع باعث شد در طول ۹۰ دقیقه، ملوان فرصت‌های گل‌زنی زیادی پیدا کند. امیدوارم در دیدار بعدی بازیکنان با تمرکز بیشتری بازی کنند، چون یک اشتباه باعث می‌شود، سه امتیاز به راحتی از دست برود.

شجاعی - مس، در حسرت برد لیگ برتری



حال حاضر شجاعی در مس‌رفسنجان حضور دارد و از هفته نهم تا امروز که هدایت این تیم را بر عهده گرفته فقط در جام حذفی و در مرحله یک شانزدهم نهایی برابر شناورسازی قشم طعم پیروزی را چشیده. در حال حاضر تاکتیک‌های شجاعی با مس‌رفسنجان جواب نداده و این تیم تا به الان در لیگ برتر نتوانسته

تیم فوتبال مس‌رفسنجان با هدایت مسعود شجاعی در لیگ برتر بیست‌وچهارم نتوانسته است بردی به دست بیاورد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال مس‌رفسنجان در جام حذفی فصل قبل با هدایت محرم نویدکیا شگفتی‌ساز بود و توانست حریفان خود را در این تورنمنت شکست دهد اما در فینال برابر سپاهان سرسخت قرار گرفت و موفق نشد به پیروزی برسد و عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. اما با توجه به اینکه مدیران شاهد بودند که تیم سا هدایت محرم نویدکیا نتایج خوبی می‌گیرد، تصمیم گرفتند که به همکاری با او ادامه دهند تا شاید بتوانند در لیگ بیست‌وچهارم قدرتمند ظاهر شوند.

در لیگ بیست‌وچهارم نارنجی‌پوشان شروع نامید کنند‌های داشتند و تا پایان هفته هشتم به نویدکیا تنها ۵ امتیاز به دست آوردند. پس از این نتایج ضعیف محرم نویدکیا از سمت خود استعفا داد. پس از جدایی سرمربی سابق سپاهان، مدیران باشگاه با مسعود شجاعی به توافق رسیدند و کاپیتان اسبق تیم ملی کشورمان هدایت نارنجی‌پوشان را از هفته نهم لیگ بیست‌وچهارم بر عهده گرفت.

شجاعی در نیمه فصل دوم لیگ بیست و سوم هدایت هوادار را بر عهده گرفت و در هفته‌های پایانی با شکست‌های سنگین بیپایه مواجه شد. همین مسأله باعث شد بنفش‌های تهران لیگ بیست‌وسوم را با ۲۹ امتیاز در رده سیزدهم به پایان برسانند. اما در

خبر

وحید امیری و دوری چند هفته ای



وینگر و هابیک تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل مصدومیت نمی‌توانند در بازی با سپاهان پرسپولیس را همراهی کنند. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، بنا بر اعلام دکتر فرید زرینه، لوکاس ژائو از دیروز در اختیار کادر فنی قرار گرفت تا تمرینات خود را با تیم از سر بگیرد.

در مورد وحید امیری نیز با رسیدن گزارش MRI، تشخیص کادر پزشکی تیم در ارتباط با کشیدگی رباط داخلی تأیید شد. اقدام لازم در مورد بازیکن از ابتدا آغاز شده است. وی یک دوره چند هفته‌ای را برای بهبود و آماده‌سازی مجدد در پیش خواهد داشت تا در سریع‌ترین زمان ممکن در اختیار تیم قرار بگیرد.

امید عالی‌شاه، کاپیتان سرخ‌ها نیز در حال حاضر دوران نقاهت پس از آن آسیب‌دیدگی سنگین و عمل جراحی را پشت سر می‌گذارد. سرروش رفیعی مشکلی برای انجام تمرینات ندارد و میلاد سرلک نیز در اختیار کادر پزشکی است و در روزهای آینده برای بازگشت وی به تمرینات تصمیم‌گیری خواهد شد.

کوجو از نیم فصل دوم در لیست استقلال

بازیکن مورد نظر استقلال برای انجام تست‌های پزشکی راهی ایفمارک شد.

گفتنی است، جوتل کوجو بازیکن مورد نظر استقلال که برای انجام مذاکره و توافقات به ایران آمده است دیروز برای انجام تست‌های پزشکی راهی ایفمارک شد.

کوجو قرار است از نیم فصل دوم در لیست آبی‌پوشان قرار گیرد البته اگر یک سهمیه خارجی به باشگاه‌ها اضافه نشود باشگاه استقلال مجبور است یک بازیکن خارجی را از لیست خود خارج کند. استقلال در حال حاضر ۶ بازیکن خارجی در لیست خود دارد.

مسعود عالی پور آنالیزور جدید پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس بعد از جدایی مهرداد خانبان، یک آنالیزور جدید انتخاب کرد.

گفتنی است، بعد از جدایی مهرداد خانبان از تیم فوتبال پرسپولیس، مدیران این باشگاه به دنبال این بودند که یک آنالیزور دیگر به جای او به کادر فنی پرسپولیس اضافه شود اما از آنجایی که گاریدو موافق این موضوع نبود، انتخاب آنالیزور جدید چند هفته‌ای به طول انجامید.

حالا از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد که مسعود عالی پور به عنوان آنالیزور جدید پرسپولیس انتخاب شده است. او امروز با حضور در محل تمرین پرسپولیس رسماً کارش را شروع کرد.

عالی پور در دوره سرمربی‌گری علی دایی در پرسپولیس هم آنالیزور او بود و سابقه حضور در کادر فنی جواد نکونام را نیز در کارنامه دارد.

جلسه موسمیانه و مدیرعامل استقلال برای تمدید قرارداد

سرمربی تیم فوتبال استقلال با تمدید قرارداد بین دو طرف موافقت کرده و قرار است به زودی جلسه‌ای در این خصوص برگزار شود.

پیش از بازی حذفی آبی‌های تهران با مس کرمان، فرشید سمیعی مدیرعامل باشگاه استقلال با توجه به عملکرد رضایت بخش تیم و نتایج بازی‌های اخیر، در جلسه‌ای با پیئسو موسی‌مانه پیشنهاد تمدید قرارداد را رسماً به او اعلام می‌کند که با موافقت این مربی با تجربه همراه می‌شود.

به همین خاطر قرار است جلسه‌ای در این خصوص برگزار شود و تا طرفین برای توافق بر سر جزئیات با یکدیگر به گفت‌وگو بپردازند.

عالی‌شاه از نیم فصل دوم در ترکیب پرسپولیس



امید عالی‌شاه کاپیتان پرسپولیس در روزهای آینده تمرینات اختصاصی خود را آغاز خواهد کرد.

گفتنی است، امید عالی‌شاه پس از برخورد و مصدومیتی که در بازی مقابل الریان در هفته پنجم لیگ نخیکنان آسیا با آن مواجه شد، بلافاصله در زمین مسابقه، اقدامات لازم پزشکی را دریافت کرد و پس از آن، با آمبولانس حاضر در ورزشگاه به نزدیکترین مرکز پزشکی منتقل شد.

در بیمارستان دوحه نیز اقدامات تشخیصی لازم انجام شد و از نواحی سر، صورت، گردن و ستون فقرات، سی تی اسکن گرفته شد. در ناحیه ستون فقرات و گردن مشکلی نبود اما از ناحیه سینوس‌ها و بینی، مواردی مشاهده شد که طی آن، متخصص گوش و حلق و بینی و جراح اعصاب، این بازیکن را مورد معاینه قرار دادند. در نهایت کاپیتان پرسپولیس به ایران بازگشت و مورد عمل جراحی قرار گرفت.

کاپیتان پرسپولیس از شروع زمستان می‌تواند رفته رفته تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده و بعد از آن به تمرینات گروه پرسپولیس اضافه شود. با این شرایط به نظر می‌رسد عالی‌شاه از نیم فصل دوم می‌تواند برای سرخ‌پوشان به میدان رفته و در دسترس باشد.